СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ                     ПРОЕКТ

ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От    2023г.               №
Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности
В соответствии  Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лобазовский сельсовет» Октябрьского района Курской области, Собрание депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района седьмого созыва решило:
 1. Установить, что срок рассрочки оплаты арендуемого имущества, находящегося в муниципальной собственности и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, применяется срок рассрочки оплаты такого имущества, равный пяти годам для недвижимого имущества и трем годам для движимого имущества.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на  официальном сайте Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского  района Курской области.
3. Решение вступает в силу  со дня  его официального  опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Собрания  депутатов

Лобазовского  сельсовета

Октябрьского района                                                                   Л.П.Сапрыкина
Глава Лобазовского сельсовета
Октябрьского района                                                            Н.В.Семерова
PAGE
1